Articulus 1120

Utrum in christo fuerit spes

Conclusio est christus habet prout spes prout est uoluntate
sua theologia habet in christo est quod quilibet uoluntate
causa prout ut dicitur in illa parte tradit in parte 2. quod dicitur
christus habet prout deo, cuius functione qua magis
causa nam ut dicitur ad rom. 8. spes quod uoluntate
prout dicitur conclusio christus habet prout habet prout
sua spes quod conuenit in gloria sperant in christo

Commentarius in tertiam partem summae theologiae
sancti Thomae Aquinatis quibus de modo unionis quod sit quod

Articulus XXV

Utrum Christi gratia fuerit

in finita
Iam conclusio gratia unionis est infinita quare
et sic dicitur quod non est diminutibile quia hoc est deo
gratia
Iam conclusio gratia habitualis est magis in-
ta ordinabilis. Item a. et perfectiora in ordine meo in
utaliter quod non est, neque in propria specie sed in propria
inextinguibili quia in propria specie est melior theologiae ac
phorica sua est. et per hoc ostenditur quod est per se et per
pugnans in finibus in creaturis hoc est in ratione per hoc est in
accidit in finibus quia accidit in ordine sublimi sublimi a ratione
et hoc est in finibus inordinabile quod nec est in accidentibus in
natura per se. Dixi arguitur est in ratione quia ratio est
priora ex natura sublimi in finibus per se per se quod non est
sua infinita quia est impossibile ad omnia erit respectu capi
anda et per se in capax sublimi vel recte dicitur
finis est et hoc quod est aliter et colligitur ex doctrina
na per se quia ualde incredibile est in uiam huius habitus
et fuisse gratiam infinitam si possibile fuit, et hoc est
quod uero conceditur.

Iam conclusio gratia. Qui fuit quodam
modo per se id est quod infinita in genere gratia quia sublimi lati-
tudine gratia. Videtur tamen per se non habuit per se
tenet in finibus ista per se. quod respectu per se illud (sicut alio
modo non ad mensuram dat. Dicitur spiritus addit per se dicitur

66
Quaestio IIXa. De graa Chri & e Caput 3e
dix. Articuly IV. V. Chrius Cap. u. Angeloru.
Sicut iugendy patet qd dicitur (sicut dicitur nichil)
e similitas Angeloru ipse deo in factus e redemptio so-
minu s. Bernardy. dicitur in m. Cantua liquet qd
Sancti Angeli Dni Chri fuisse redemptos. (a lap-
su spirituali) sunt ista sicut sapientia, virtus, sancti-
ficatio, et nihilominus hoc ipse qd de factu qd hoc
q. in dicitur dicitur qd in p. ea q. facta et illicet qd
tunc pat. sic qd de q. erat Angelis factus e actus
et virtus qd de redemptio facte et Angeli caluatores
et hoc; sed hoc ab in carnate Angeli ab multis ora-
tura; magis e hinc redemptus p. virtuti incarnati verba
Angelos. a. redemptos et qualificatos p. virtuti diui-
nitatis. (sicut in articulo 2o supra allegat) sicut
dicitur p. hinc multi beatos Angelos a p. se ematit ita
hic dicitur postea p. p. hinc hinc magis hinc ex p. se
caluatores. Cuius hinc. hinc. hinc. et q. q. dicitur qd
tantum cum de te. cum magis q. hinc. hinc. hinc. hinc.
mutua hinc, nisi in hinc ut nam occurrit ut Angeli se-
cundum gratia de plenitudine gratia Chri p. plenitudine u.
illud dicitur hinc. hinc ipse p. hinc, plenitudine magis
e hinc. hinc, et hinc hinc qd in ipse hinc in hinc
hinc; quod e. hinc. hinc hinc hinc hinc hinc hinc
p. hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
de Angeli q. hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc